non tenere.

Nulli ergo omnino hominum etc.

Dalum Perusii , duodecimo kalendas

augusti, pontificatus nostri anno primo.

Dat. die 21 iulii 1265, ponlif. anno i.

VII.

Privilegium fratrum militum hospitalis

Sancii Lazari Hierosolymitani le-

proso» undique suscipiendi, et ad do-
mum aliorum leprosorum cum eorum
bonis transferendi.

SUMMARIUM

Ab episcopis permiltenda leprosorum col-

lectio. — 1. Leprosi capiendi etiam inviti.

— 2. Contradictores citandi.

Clemens episcopus servus servorum Dei, dileotis

flliis ministro et fratribus bospitalis S. La-

zari Hierosolymitani, salutem et apostolicam

benedictionem.

Venerabilibus fratribus nostris archi- Ab episcopi

episcopis, episcopis et dilectis filiis uni- Pe™illenda
'f

versis Ecclesiarum praelatis, exemptis lecuo.

et non exemptis, in virtute sanctae obe-
dientiae et sub exeommunicationispoena,

quam ipso facto vos incurrisse volumus,
nisi instanter hoc praesens mandalum
curaveritis observari diligenter: et nihilo-

minus sub poena ofTicii et benefici! ve-

slri, tenore praesentium praecipiendo
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mandamus: qnatenus cum aliqui de dile-

ctis filiis, fratribus et procuratoribus do-

morum ordinis leprosorum Sancti Lazari

Hierosolymitani , ad vos et loca vestra

pervenerinl, prò capiendis infirmis le-

prosis, sicut Dominus praecipit in lege

Moysi
, quod omnes leprosi eiiciantur

extra castra.

§ i. Volumus itaque, sicut Deo com-

punduLmta-

P

ìa
.

ceat, tam mares, quam mulieres, cle-

tìii. rici et laici, religiosi et saeculares, morbo
leprae laborantes, inventi per eosdem fra-

tres et procuratores eorum, capiantur et

eiiciantur extra, cum eorum omnibus bo-

nis tam mobilibus, qnam immobilibus, ad

habitationem cum infirmis aliis domorum
eiusdem ordinis.

§ 2. Si vero clerici vel laici manda-
coniradiciorsi uim nostrum in aliquo neglexerint adim-

cilandi.
, ,

* °
plere, volumus, quod peremplone citelis

eosdem, ut corani nobis compareant, prae-

dictis fratribus facturi iustiliae comple-

mentum.

Datum Viterbii nonis augusti
,

ponti-

ficatus nostri anno primo.

Dal. die 5 augusti 1265, pontif. anno i.

Vili.

Reservalio Ecclmarum aliorumque bene-

ficiorum ecclesiaslicorum quvrumcurnque

apud Sedem Apostolicam vacanlium (i).

SUMMARIUM

Romanus Pontifex quaelibet beneficia potest

de iure conferre. — Reservalio (de qua

in rubrica). — Secus actura si fuerit, irri-

taJur.

Clemens episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memorìam.

Licei Ecclesiarur», personatuum, di-
fvomamisPon-